1

2019 年 5 月 14 日

各  位

 会 社 名  ゼット株式会社

 代表者名  代表取締役社長  渡辺 裕之

 （コード番号：８１３５ 東証第２部）

 問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長

                林  賢志

 （ＴＥＬ ０６－６７７９－１１７４）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０１９年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、下記の人事につきましては、２０１９年６月２６日開催予定の第７０回定時株主総会にて正式に決

定される予定であります。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名（注２）

植田 和昌
当社取締役

執行役員 ＭＤ・物流本部第一事業部長

当社執行役員

ＭＤ・物流本部第一事業部長

（注）１．２０１９年６月２６日開催予定の定時株主総会に付議予定。

        ２．４月１日現在の役職名としております。

以  上